

Програмний комплекс "АС-4" версія 24 1 001 20/03/24

Затверджую

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 50 - 0 - 1 - 1

Кошторис

Проект: Дитячий садочок "РОСИНКА"

Об'єкт: Об'єкт

Складений в поточних цінах станом на 18/03/24 року

№ з/п	Шифр і № позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати праці робітників, люд.-год.
						В т.ч. з/п маши- нистов	
1	2	3	4	5	6	7	8
		На кошторис діють коефіцієнти: До тв.= 1,2000 До твмаш.= 1,2000					
1	КР11-1-13М	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100 м2	2,45	6481,93	15881	142
2	КБ15-182-13М	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100 м2	3,186	7790,47	24820	294
3	СП1-944-ШАПС	Шпаклівка "Акрил-Путц", старт	кг	574	20,94	12020	
4	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	літр	46	47,34	2178	
5	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	26	534,82	13905	
6	КБ15-75-23М	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною штукатуркою. Штукатурка декоративна мозаїчна акрилова	100 м2	1,05	33594,58	35274	293
7	СП1-3021-К	Лак акриловий для декоративних штукатурок	кг	23,625	265,20	6265	
8	СП1-3017-К	Грунтівка агдезія з кварцевим наповнювачем	кг	31,5	77,35	2437	
9	СП1-3019-К	Декоративна суміш "Травертин"	кг	299,25	53,04	15872	
10	КР12-49,53М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін	100 м2	1,136	4444,89	5049	60
11	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,64	534,82	342	
12	С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	134,2	58,30	7824	
13	СП1-944-ШАП	Шпаклівка фінішнат "Акрил-Путц"	кг	11	24,75	272	
14	СП1-2	Барвник для інтер'єрних фарб	шт	9	46,41	418	
15	КБ15-66-13М	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,605	15778,55	9546	99
16	СП1-3010	Стрічки армувальні	м	59,895	1,97	118	
17	СП1-3098	Листи гіпсокартонні	м2	63,525	131,78	8371	
18	СП1-2198	Саморізи 3,5x25 мм	шт	1271	0,41	521	
19	КБ15-182-23М	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100 м2	0,605	10183,79	6161	73
20	СП1-939-К	Шпаклівка "Акрил-Путц" фінішна	кг	108,9	24,75	2695	
21	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,49	534,88	262	
22	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	літр	8,8	46,41	408	
23	КР12-49-63М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель	100 м2	0,605	5003,67	3027	36
24	С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	41,75	58,34	2436	

1	2	3	4	5	6	7	8
25	КБ11-38-23М	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2	0,605	8332,10	5041	55
26	СП1-2254-К	Ламінат	м2	61	770,00	46970	
27	СП1-2255-К	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	61	28,00	1708	
28	КБ11-43-33М	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м	0,53	1326,65	703	8
29	С111-1722	Плінтуси для підлог з пластику	м	54	0,78	42	
30	СП1-3005	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	35	16,32	571	
31	СП1-2258	Дюбелі монтажні 6x40	шт	78,97	1,73	137	
32	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,138	17201,54	2374	27
33	СП1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	100	0,20	20	
34	СП1-2166-1К	Суша суміш клеюча для облицювання керамічною плиткою недеформованих основ стін і підлог внутрішніх (в ЕК11-29)	кг	71,76	10,39	746	
35	СП1-2167-К	Суміш суха, модифікована для декоративного заповнення швів в облицюванні на недеформованих основах	кг	6,27	112,71	707	
36	СП9-70	Плитки керамічні	м2	14,076	652,80	9189	
37	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,171	3949,89	675	9
38	КР6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,09	34427,54	3098	39
39	КБ10-26-13М	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100 м2	0,171	14331,82	2451	29
40	СП1-2214-К2	Дюбель турбо-шуруп L=15x7,5 мм	шт	53	5,61	297	
41	СП1-2217	Піна монтажна	п	4,5	392,70	1767	
42	СП1-379	Блоки дверні	м2	17,1	5982,30	102297	
Разом						354895	1165
В тому числі матеріали						244531	
I	Разом за кошторисом прями витрати					354895	1165
В тому числі матеріали						244531	
Загальнонавч. витрати за кошторисом							
Трудомісткість у загальнонавчальних витратах							58
Заробітна плата у загальнонавчальних витратах						8003	
Єдиний внесок на загальнообов'язкове держ.соц.страхування						26016	
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності						1125	
Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою						442	
Інші статті витрат:						6814	
II	Всього загальнонавчальних витрат за кошторисом					42400	58
Всього за кошторисом						397295	1222
В тому числі матеріали				грн.		244531	
Всього кошторисна заробітна плата				грн.		118266	
Всього трудовитрати за кошторисом				люд.-год.		1222	
Разом (I+II)				грн.		397295	1222
VI	Прибуток (K=7,65)			грн.		9350	
Разом з прибутком				грн.		406645	
VII	Адміністративні витрати (K=3,36*0,8639)			грн.		4107	
Разом з адміністративними витратами				грн.		410752	
X	Податок на додану вартість (20,00%)			грн.		82150,40	
Всього до сплати				грн.		492902,40	

Керівник підприємства
(організації) - замовника.

Керівник генеральної
підприємної організації